
Uchwała nr … / …. /10
z dnia..........................2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z samorządem Powiatu Elbląskiego     
dotyczącego wspólnej realizacji zadania publicznego polegającego na remoncie drogi     
powiatowej Cieszyniec – Sałkowice.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ), 
uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem Elbląskim w sprawie  remontu  drogi 
powiatowej  nr 1173N – etap II na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 513 – Cieszyniec – Sałkowice 
od km 0+000 do km 2+943.

§ 2

Wynikające z § 1 zobowiązanie finansowe w kwocie 500.000,00 zł brutto, stanowiące koszt 
wykonania zadania o którym mowa w § 1 – Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 
2011.

§ 3

Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Gminy Pasłęk porozumienia, o którym 
mowa w § 1.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Projekt Uchwały Przygotował:
…..............................................
Akceptacja Radcy Prawnego:
…..............................................
Akceptacja Skarbnika Gminy
…..............................................
Uzgodniono z Burmistrzem dnia …...................................


